
ravak.cz 1

www.ravak.cz

TO NEJŽÁDANĚJŠÍ A NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z NABÍDKY RAVAK 2023

Představujeme



2



ravak.cz 3

Obsah

4 O NÁS

10 NOVINKY RAVAK

12 ČERNÁ V KOUPELNĚ

14 KONCEPTY RAVAK

 16 Chrome 
 17 10° 
 18 Formy 
 20 Rosa II 
 21 Classic II 
 22 Avocado 
 23 BeHappy II

24 SPRCHOVÉ KOUTY A DVEŘE

 26 Parametry výběru sprchového koutu a dveří 
 30 Konfigurátor řešení na míru a Atypy 
 36 Walk-In 
 37 Brilliant 
 38 SmartLine 
 39 Matrix 
 40 Chrome 
 41 Nexty 
 42 Pivot 
 43 Blix Slim 
 44 Blix 
 45 Supernova

47 SEDÁTKA

48 SPRCHOVÉ VANIČKY

50 ODTOKOVÉ ŽLABY A PODLAHOVÁ VPUSŤ

52 VANY

54 VANOVÉ ZÁSTĚNY A DVEŘE

56 KOUPELNOVÝ NÁBYTEK A UMYVADLA 

64 SANITÁRNÍ KERAMIKA

68 VODOVODNÍ BATERIE A DOPLŇKY

76 SPRCHY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 78 Krycí lišty 
 79 Vaničkové sifony 
 80 Vanové odtokové komplety 
 
81 KOUPELNOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY



4

NA NAŠE VÝROBKY SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

ZNAČKA RAVAK UŽ VÍCE NEŽ 30 LET SBÍRÁ ZKUŠENOSTI Z KAŽDODENNÍ 
PRÁCE PŘI VYLEPŠOVÁNÍ KOUPELEN. PROTO VÍME, JAK MÁ POHODLNÁ, 
KRÁSNÁ A SPOLEHLIVÁ KOUPELNA VYPADAT. 
POMŮŽEME VÁM VYBRAT TU NEJLEPŠÍ.



ravak.cz 5

10 000 000 spokojených zákazníků
10 000 obchodů
 v 50 zemích



6

JEDNODUCHÁ ORIgINÁLNÍ ŘEŠENÍ, JASNÁ MYŠLENKA U KAŽDéHO 
KONCEPTU, VÝROBKY DOMYŠLENé VE SVé UŽITEČNOSTI.

Design RAVAK

Kryštof Nosál
Český produktový designér, autor mnoha koupelnových výrobků RAVAK. 
Vyznává pravidlo nekomplikovaných čistých řešení.  
Za výrobky RAVAK obdržel ceny Red Dot, iF Design Award, EDIDA,  
good Design a další.

Achim Storz
Rakouský produktový designér, autor van RAVAK i automobilových interiérů  
pro značky Porsche, BMW či Audi a další.

Vrtiška & Žák 
Zakladatelé pražského studia Vrtiška & Žák s více než desetiletou tradicí. Spojuje 
je píle, chuť překonávat výzvy a schopnost vidět potenciál i tam, kde ostatním 
zůstává skrytý. Jejich práce pokrývá komplex oblastí od návrhů produktů 
až po interiéry a architekturu, od řemeslného zpracování až po průmyslové měřítko. 
Kreativita a nekonvenční myšlení jsou zásadní hodnoty pro rozvoj jejich práce.



ravak.cz 7

DESIgN RAVAK OPAKOVANĚ ZAZNAMENAL úSPĚCH 
V MEZINÁRODNÍCH SOUTĚŽÍCH.



8

 RAVAK technologie 

 Lisovna RAVAK 
 Vznik akrylátového výlisku budoucí 

vany pomocí technologie 
svislého ohřevu. 

 Nejen kvalitní materiály, ale i použité technologie mají vliv na konečný 
výsledek. Jako jediní ve střední a východní Evropě provozujeme vlastní 
galvanovnu a lakovnu, které nám zaručují 100% kontrolu povrchové úpravy 
našich sprchových koutů, dveří a vanových zástěn.
Při výrobě sprchových koutů na jejich hliníkové rámy nanášíme vysoce odolnou 
povrchovou úpravu satin. Provedení satin vzniká chemickým procesem, 
při kterém dochází na povrchu k vytvoření tvrdé, otěruvzdorné a dalšímu 
okysličování odolné vrstvy kysličníku hliníku. Ta zajišťuje výjimečnou odolnost 
proti poškrábání a obstojí i ve velmi agresivních podmínkách, jako jsou velké 
výkyvy teplot, vysoká relativní vlhkost vzduchu a působení různých chemikálií, 
kterým jsou kouty v koupelně vystaveny. 
U výroby van používáme pokrokovou technologii svislého bodového ohřevu, 
díky které se nám daří akrylátovou desku dokonale vytáhnout do formy. 

 NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOgIE
ZARUČUJÍ NEJVYŠŠÍ KVALITU 

 Kvalita výrobků RAVAK 



 ravak.cz  9

 Galvanovna RAVAK 
 Eloxování hliníkových profilů 
- výroba nejodolnějšch profilů 

sprchových koutů, dveří a vanových 
zástěn. 

 Lakovna RAVAK 
 Elektrostatické nanášení práškové 

barvy na hliníkové profily sprchových 
koutů, dveří a vanových zástěn. 

 RAVAK AntiCalc® 
 Revoluční technologie, která 

na povrchu skla vytváří neviditelný 
ochranný štít odpuzující vodu. 

 povrch běžného skla 

 m
ik

ro
sk

op
ic

ký
 d

et
ai

l s
kl

a  povrch skla upraveného  
prostředkem RAVAK  
AntiCalc® 

 OCHRANA 
SKLA 



10

Umyvadla Ceramic Slim
Nová keramická umyvadla s odkládacím 
prostorem u baterie. Ve tvaru oválu nebo 
obdélníku s variantou ke zdi i do prostoru.

Zrcadla
Zrcadla bez rámu nebo s úzkým rámem 

nabízejí maximální odraznou plochu. 
Univerzální tvary se hodí do všech 

interiérů.

Freedom Corner
Propojuje přednosti asymetrické i solitérní vany 
a díky tomu ozdobí i menší koupelny. Rošířený 

lem využijete jako odkládací prostor pro 
všechno co potřebujete.

RAVAK novinky 2023

Umyvadla Yard pro 
podomítkové baterie



ravak.cz 11

Trváme na tom, aby vše, co pod značkou RAVAK vzniká, bylo esteticky vytříbené, ale současně plně funkční v běžném 
životě každého z nás. Snažíme se, aby váš pocit z nové koupelny byl po mnoha letech stejně dobrý, jako první 
den. Jsme přesvědčeni, že výrobky, které vznikají v Česku, mohou sebevědomě konkurovat na mezinárodním trhu. 
Dokladem jsou naše opakovaná umístění v mezinárodních soutěžích designu i zájem obchodních partnerů z celého 
světa. Kvalita, nekonečná změna a estetika jsou firemní hodnoty, na které při své práci sázíme.

VÍCE NEŽ 30 LET ZKUŠENOSTÍ

Sprchový sloup TE 094Vana 10° Slim



12

Vyzkoušejte černou barvu



ravak.cz 13

Supernova black

Proč volit předvídatelnost, když se nabízí rafinovanost? Tam, kde je bílá očekávaná, teprve černá zaujme. 
Stane se tím, co přetrvá v paměti a umožní vyniknout. 
 
V našem sortimentu naleznete v černém provedení pět řad sprchových koutů, vany, vanové zástěny, sedátka, 
vodovodní baterie, sanitární keramiku, doplňky a příslušenství.

ČERNÁ V KOUPELNĚ ZAUJME SVOU ODLIŠNOSTÍ



14

Ať se rádi koupete či sprchujete nebo hledáte zařízení 
toaletní místnosti, z konceptů RAVAK si určitě vyberete. 
Nabízíme esteticky sladěné celky van, sprchových 
koutů, vaniček, umyvadel, nábytku, vodovodních baterií 
i WC a doplňků, které na sebe logicky navazují, mají 
jasnou myšlenku, jsou vyvinuty na základě desítek let 
našich odborných zkušeností a jejich autorský design vás 
nepřestane bavit. 
 
Koncepty RAVAK jsou vhodné pro koupelny všech rozměrů, 
od nejmenších po veliké.  
 
Jedině RAVAK nabízí nejširší designově sladěný koncept 
na trhu – univerzální koncept Chrome, který zahrnuje více 
než 200 položek pro koupelnu i WC.

Koncepty 
RAVAK
Dokonale sladěný celek pro každou 
koupelnu i toaletu

4

2



ravak.cz 15

1

3

WC a bidety - pro dokonalé sladění koupelny s WC4
Umyvadla a koupelnový nábytek - na desku i ke skříňkám, z litého mramoru i z keramiky3
Sprchové kouty a dveře - precizně zpracované s použitím nejkvalitnějších komponent2
Vany a vanové zástěny - vhodné pro koupání i sprchování1

Vodovodní baterie a doplňky - z prvotřídních materiálů, kterým můžete věřit5

5



16

Koncept Chrome - nejširší koncept na českém trhu

Vodovodní baterie

Sprchové vaničky  
nebo odtokový žlab

Koupelnové doplňkyUmyvadla, dvojumyvadlo,  
umývátko a koupelnový nábytek

Vanová zástěna

Harmonicky sladěný do posledního detailu. 
Vany i ve variantě s okrajem vysokým pouhých 18 mm.

Sprchové kouty  
v různých provedeních

Sedátka WC a bidet

Design Kryštof Nosál

Rohové vany s praktickým 
sedátkem nebo obdélníkové vany



 ravak.cz  17

 Jde vám vstříc  -  Koncept 10° 

 Nejlepší myšlenky bývají ty nejjednodušší.  
 Mírné pootočení o 10° stálo u zrodu praktického a efektního konceptu. 

 Koupelnový nábytek  Vodovodní baterie 

 Rohová vana s odkládací plochou 
či  sedátkem, nebo obdélníková vana 

 Pootočená umyvadla umožňují 
pohodlnější přístup 

 Vanová zástěna 

 Koupelnové doplňky 

 Sprchové vaničky nebo 
odtokové žlaby 

  Design Kryštof Nosál  



18

Koncept Formy - proměna tvarů ve dvou formách

Puristicky čistý set umyvadla s vanou s osvěžujícím prvkem záměrné asymetrie. 
Vany i ve variantě s okrajem vysokým pouhých 18 mm.

Design Kryštof NosálFormy 01

Vana Formy 01 a Formy 01 Slim Umyvadlo Formy 01

Skříňka pod umyvadlo 
konceptu Formy

Vysoká skříňka 
konceptu Formy

Zrcadlo 
 konceptu Formy



ravak.cz 19

proměna tvarů ve dvou formách - Koncept Formy

Jemné prohnutí podélných linií umyvadla i vany dala vzniknout originálnímu konceptu. 
Vany i ve variantě s okrajem vysokým pouhých 18 mm.

Design Kryštof NosálFormy 02

Vana Formy 02 a Formy 02 Slim Umyvadlo Formy 02

Skříňka pod umyvadlo 
konceptu Formy

Vysoká skříňka 
konceptu Formy

Zrcadlo 
 konceptu Formy



20

Koncept Rosa II - Prostorný sprchový kout a velká vana v jednom

Koncept vhodný jak pro malé, tak i pro větší koupelny.  
Ucelené a nadčasové řešení dokonalé v detailech.

Skříňky pod umyvadlo

Překvapivě pohodlné vany Umyvadla v různých rozměrechVanové zástěny

Vysoká skříňka 
s poličkam

Design Kryštof Nosál



ravak.cz 21

Koncept Rosa II - Prostorný sprchový kout a velká vana v jednom V jednoduchosti je krása - Koncept Classic II

Umyvadla, dvojumyvadlo i umývátko 
v různých velikostech

Koupelnový nábytek ve čtyřech dekorech  
s kvalitní impregnací a kováním

Vany s širokým a plochým dnem Vanové zástěny a dveře

Bohatě vybavený koncept pro celou koupelnu i toaletu.  
Nadčasové pojetí, které neomrzí.

WC Classic Vodovodní baterie

Design Kryštof Nosál



22

Koncept Avocado - z minima maximum

Koncept tvoří pohodlná a přesto velmi skladná vana s praktickým umyvadlem. 
Vhodný i do nejmenších koupelen.

Vana maximálně šetří místo Umyvadla s dostatkem odkládacích 
ploch vhodná k umístění nad vanu

Design Achim Storz



ravak.cz 23

Propracované úsporné řešení - Koncept BeHappy II

Prostorově nejúspornější řešení koupelny pro pohodlné koupání i sprchování. 
Pro malou koupelnu s velkými možnostmi.

Vanová zástěna sklopná  
až ke stěně

Skříňka pod rovné 
umyvadlo

Pohodlná vana pro koupání 
a sprchování

Design Kryštof Nosál

Umyvadlo koncipované 
k umístění nad vanou



24



ravak.cz 25

Sprchové 
kouty
Každý si vybere
Nenechte se omezovat konvencemi a vytvořte si místo pro příjemnou relaxaci 
přesně podle svých představ. Sprchovací prostor lze ztvárnit na mnoho způsobů.  
Vyberte si optimální řešení právě pro vás a kombinujte až k dokonalé spokojenosti.  
Pro každý požadavek máme řešení.  
 
Jednotícím principem vždy zůstává nekompromisní kvalita, těsnost sprchových 
koutů a garance jejich dlouhodobé životnosti.

5 let záruka na všechny 
sprchové kouty a dveře



26

Barevné provedení rámů

Parametry výběru sprchového koutu a dveří

Varianty skel pro atypická řešení s možností objednání naleznete na atypy.ravak.cz 
Více o atypech viz str. 30.
Všechny skleněné výplně jsou opatřeny ochrannou vrstvou RAVAK AntiCalc®. Více na str. 29. 
Stejná barevná provedení a výplně nabízíme i pro vanové zástěny. Viz str. 54.

Matrix, Chrome, Nexty, 
Pivot, Blix, Supernova

bílá

Walk-In, SmartLine, Matrix, 
Chrome, Nexty, Pivot, Blix 
Slim, Blix

lesk

Matrix, Chrome, Nexty, 
Pivot, Blix, Supernova

satin

Walk-In, Nexty, Pivot, Blix 
Slim, Supernova

černá

Standardní výplně

Atypické výplně - na objednávku

Pro všechny řady  
sprchových koutů Pro řadu Blix a Supernova

Supernova - pouze u vanových zástěnSupernova

transparent

strip

matelux

pearl

grape

matrix

grafit

rain

Bezpečnostní sklo

Bezpečnostní sklo s potiskem nebo zabarvené

Výplň umělá hmota



ravak.cz 27

Parametry výběru sprchového koutu a dveří
Konstrukce

Brilliant, Walk-In, SmartLine, Chrome

Tvar

bezrámová

Matrix, Nexty, Pivot, Blix Slim, Blix, Supernova

rámová

Způsob otevírání

čtvrtkruh čtverec obdélník

SmartLine, Chrome, 
Nexty, Pivot, Blix Slim, 
Blix, Supernova

Brilliant, SmartLine, 
Matrix, Chrome, Nexty, 
Pivot, Blix Slim, Blix, 
Supernova

Brilliant, SmartLine, 
Matrix, Chrome, Nexty, 
Pivot, Blix Slim, Blix, 
Supernova

Walk-In

Walk-In

dveře

Brilliant, SmartLine, 
Matrix, Chrome, Nexty,  
Pivot, Blix Slim, Blix, 
Supernova

S otočným sloupkem – směrem dovnitř 
i ven

Pantové – směrem ven Otočné pivotové – směrem ven

Zlamovací - posuvné Posuvné

Chrome Brilliant, SmartLine Nexty, Pivot, Supernova

Blix, Supernova Matrix, Blix Slim, Blix, Supernova



28

 Montáž sprchových dveří 
s ustavovacími a nastavovacími profi ly. 

 Rám ve spodní části koutu:  
Nexty, Pivot, Blix Slim, Blix, 
Supernova

 Prahová lišta ve spodní části koutu: 
Brilliant, SmartLine, Matrix, Chrome

 Těsnost 

 Rámové sprchové kouty poskytují proti 
vystřikující vodě optimální ochranu. Čím 
vyšší je dolní vodorovný profi l, tím lépe 
chrání. Sprchový kout či dveře tak zadrží 
vodu i při intenzivním sprchování. 

 Ustavovací a nastavovací profi ly k řadám Nexty, Pivot, Blix, Supernova 

 Nastavovací profi ly 
 Umožní nastavit (rozšířit) sprchový kout 
nebo dveře (případně vanovou zástěnu) 
vždy o 2 cm na každé straně. 
 Nastavovací profi ly vyrábíme k řadám 
sprchových koutů a dveří:  Nexty, Pivot, 
Blix  a  Supernova.

 Ustavovací profi l 
 Slouží k připevnění sprchového koutu 
nebo dveří ke zdi. 
 Je součástí každého výrobku, u kterého 
je zapotřebí. 

 U
st

av
ov

ac
í p

ro
fil

 

 N
as

ta
vo

va
cí

 p
ro

fil
 

 N
as

ta
vo

va
cí

 p
ro

fil
 

20 mm 0

-10 +10

 Posun sprchového koutu v ustavovacím profi lu je možný 
o 10 mm na obě strany. 

20 mm

 NASTAVOVACÍ 
PROFIL 

 Sprchový kout / grafi cká ukázka použití u sprchového koutu Supernova /

 Ustavovací
profi ly Chrome 

 Standardní ustavovací profi l je součástí 
každého balení výroku Chrome 
a umožňuje nastavení (rozšíření/zúžení) 
výrobku o 10 mm. 

 bílá  lesk  satin 

 Pr
od

lo
už

en
ý 

us
ta

vo
va

cí
 

pr
of

il 
Ch

ro
m

e 

 0
 -10  +10

30 mm

 St
an

da
rd

ní
 u

st
av

ov
ac

í 
pr

of
il 

Ch
ro

m
e 

10 mm

 -10  +10
 0

 Pokud potřebujete rozšířit výrobek o více, 
je potřeba dokoupit nový prodloužený ustavovací 
profi l, který je o 20 mm širší a umožní rozšířit 
výrobek o extra 20 mm s tím, 
že tolerance +/- 10 mm je zachována. 

 Prodloužený ustavovací profi l 



 ravak.cz  29

 Sklo ošetřené prostředkem RAVAK AntiCalc®
- voda je odpuzována a stéká po skle dolů. 

 Působení vody na sklo bez použití prostředku 
RAVAK AntiCalc®. 

 Kompletní sortiment čisticích prostředků RAVAK naleznete na str.  81

 Atypické sprchové dveře 
v podkroví (šikmina) 

 Pokud potřebujete vyřešit výšku, šikminy, výřezy, 
nestandardní oblouky, bezbariérové vstupy a jiné, 
kontaktujte nás na   atypy@ravak.cz  
 nebo telefonicky na   318 427 198 .

 Stavební 
připravenost 

 Při montáži sprchového koutu přímo na podlahu 
(bez sprchové vaničky) vycházejte z dokumentu pod 
názvem Stavební připravenost umístěném v sekci 
Sprchové kouty na míru na www.ravak.cz. 

Od profi lu k protější stěně
B1

A1
Od

 vo
dí

cí 
liš

ty
 k 

pr
ot

ějš
í s

tě
ně

sprchové dveře

pe
vn

á 
st

ěn
a

 Rozměry a montáž 

 Atypy RAVAK 

 Technologie RAVAK AntiCalc® 
 Nejlepší péče je přímo od výrobce. 

 Neviditelný štít proti nečistotě 
a usazeninám na skle  

 Každá voda s výjimkou dešťové či destilované 
obsahuje vždy určité množství solí. Jejich usazeniny, 
tzv. vodní kámen, lze odstranit pouze s velkými 
obtížemi. Vytvoří se sklem chemickou vazbu 
a po čase ho ošklivě zabarví. Běžně dostupné 
chemické prostředky jsou proti vodnímu kameni 
zcela neúčinné. 
Trvalému znečištění dokáže spolehlivě zabránit 
pouze patentovaná technologie úpravy skla RAVAK 
AntiCalc®, kterou RAVAK ošetřuje skla svých 
sprchových koutů a zástěn už při výrobě. 

 /m
ik

ro
sk

op
ic

ký
 d

et
ai

l s
kl

a/
 

 povrch běžného skla 

 povrch skla upraveného  
prostředkem RAVAK  
AntiCalc® 

RAVAK AntiCalc Conditioner
 Vodoodpudivé účinky naší technologie 
doporučujeme obnovovat jednou za 3 měsíce 
(podle tvrdosti vody) nanesením přípravku RAVAK 
AntiCalc Conditioner. 



30

Konfigurátor řešení na míru

Konfigurátor nabízí možnosti atypického provedení sprchových koutů, sprchových dveří, pevných 
stěn nebo vanových zástěn/dveří.  
Vybranému modelu  zvolíte barvu rámu či typ pantu, požadovaný dekor skleněné  
nebo plastové výplně a šířku, hloubku i výšku výrobku.

Dekory výplní pro konfigurátor naleznete na str. 26

Sestavte si výrobek podle vašich potřeb - online, z pohodlí domova.

2. BARVA RÁMU

3. DEKOR VÝPLNĚ

4. ROZMĚRY

1. ŘADA A TYP

Nadefinovaný výrobek pošlete buď jako objednávku, 
nebo si vyhledáte nejbližšího prodejce, se kterým 
můžete vybraný produkt konzultovat i objednat. 
Více o atypech na https://atypy.ravak.cz

Atypy RAVAK



ravak.cz 31

Atypické sprchové dveře 
v podkroví (šikmina)

Kontaktujte nás 
na atypy@ravak.cz 
nebo telefonicky na 318 427 198.

Potřebujete něco speciálního?  
Vyřešíme šikminy, výřezy, nestandardní oblouky



32

Přehled konkrétních možností řešení atypů

Pozn.: U kombinace dveří + pevné stěny platí min./max. šířka pro sprchové dveře a min./max. hloubka pro pevnou stěnu! 
Pozor: Nastavitelnost atypických výrobků není shodná s nastavitelností katalogových výrobků. Přesné nastavení je specifikováno v kartě atypického výrobku.

Typ výrobku Model Min. výška Max. výška Min. šířka Max. šířka Min. hloubka Max. hloubka Šikminy a výřezy
BRILLIANT - umožňuje i bezbariérové řešení vstupu

Kouty
BSRV4 1000 2200 700 1400 700 1400 ano
BSDPS 1000 2200 700 1400 200 1200 ano

Dveře
BSD2 1000 2200 740 1450 ano
BSD3 1000 2200 800 2350

Vanové zástěny
BVS2 1000 2200 450 1450 ano
BVS1 100 1200 ano

WALK-IN - umožňuje jen bezbariérové řešení vstupu

Kouty
WALK-IN CORNER 1000 2500 800 1600 ano
WALK-IN FREE 1000 2500 800 1600 ano

Pevné stěny WALK-IN WALL 1000 2500 800 1600 ano
Kombinace WALK-IN COMBINATION 1000 2500 800 1600 ano
SMARTLINE - umožňuje i bezbariérové řešení vstupu

Kouty
SMSKK4 x pouze 1900 785 1200 785 1200 ano - pouze pevná část
SMSRV4 1000 2200 785 1200 785 1200 ano

Dveře SMSD2 1000 2200 890 1200 ano
Pevné stěny SMPS 1000 2200 200 1200 ano
MATRIX - umožňuje i bezbariérové řešení vstupu

Kouty
MSRV4 1000 2050 650 1400 650 1400 ne
MSDPS 1000 2050 800 1600 200 1200 ano-pouze boční pevná stěna

Dveře MSD2 1000 2050 800 1600 ne
CHROME 

Kouty

CRV1 1000 2050 400 900 ne
CRV2 1000 2050 700 1600 ne
CRV1+CPS 1000 2050 700 900 200 1200 ne
CRV2+CPS 1000 2050 700 1600 200 1200 ne

Dveře
CSD1 1000 2050 700 905 ne
CSD2 1000 2050 700 1600 ne

PIVOT

Kouty
PSKK3 x x 670 1000 - lesk

1400 - ostatní barvy 770 1000 - lesk
1400 - ostatní barvy ne

PDOP1 + PPS 1000 2050 482 1000 200 1300 PDOP1 - ne, PPS - ano
PDOP2 + PPS 582 1600 PDOP2 - ne, PPS - ano

Dveře
PDOP1 1000 2050 482 1000 ne
PDOP2 582 1600 ne

Pevné stěny PPS 1000 2050 200 1300 ano
Vanové zástěny PVS1 1000 2050 100 1300 ano
BLIX 

Kouty
BLCP4 x x x x x x ne
BLRV2K 1000 2050 630 1500 630 1500 ne
BLDP2 + BLPS 800 1600 165 1200 BLDP2 - ne, BLPS - ano

Dveře
BLDP2 1000 2050 800 1600 ne
BLDP4 1000 2050 1200 2050

Pevné stěny BLPS 1000 2050 165 1200 ano
SUPERNOVA - umožňuje i bezbariérové řešení vstupu

Kouty

SKKP6 1000 2050
750

1400
750

1400
ne

SKCP4 pouze 1850 (sklo) ne
SRV2-S

1000 2050

640 640 ano - pouze pevná část
ASRV3 500 1300 500 1300 ano - pouze pevná část

ASDP3 + APSS 648 2080 165
1050 (APSS plast) 
1300 (APSS sklo) 

2100 (APSS dělená)

ASDP3 - ano - pouze pevná část         
APSS - ano

Dveře ASDP3 1000 2050 648 2080 ano - pouze pevná část

Pevné stěny
APSS

1000 2050 165 1050 (plast) 
1300 (sklo)

ano
PSS ano
DSS ano

Vanové zástěny

VS2
1000 1500

265 1045 ano - jeden díl
VS3 370

1500
ano - jeden díl

VS5 800 ano - jeden díl
VSK2 pouze 1500 (sklo) x x ano - jeden díl
VDKP4 x x ano - pouze pevná část



ravak.cz 33

Možnosti použití: Konstrukční možnosti výrobků Walk-In Wall, Corner a Free si můžete objednat přes on-line 
Konfigurátor řešení na míru (http://atypy.ravak.cz), nebo při osobní konzultaci, kdy si zvolíte požadované 
provedení (typ, šířku, výšku). Ostatní konstrukční možnosti výrobků Walk-In Combination pouze e-mailem 
na atypy@ravak.cz, nebo při osobním setkání. Více informací naleznete na www.ravak.cz

Walk-In  
Combination AT1

Walk-In  
Combination AT2

Walk-In  
Combination AT3

Walk-In  
Combination AT4

Walk-In  
vanová zástěna

Atypický sprchový kout typu Walk-In Free vznikl na míru výjimečné koupelně v hotelovém resortu.  
Výška 250 cm, šířka 160 cm. Možnost objednat přes on-line konfigurátor řešení na míru na http://atypy.ravak.cz

Ukázky atypických 
řešení řady Walk-In



34

Široký výběr
Nabízíme více než 500 typů sprchových koutů v deseti modelových řadách. 

Brilliant   str. 37Walk-In   str. 36

Chrome   str. 40 Pivot   str. 42Nexty   str. 41



ravak.cz 35

Supernova   str. 45Blix   str. 44Blix Slim   str. 43

SmartLine   str. 38 Matrix   str. 39

5
5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY SPRCHOVé 
KOUTY A DVEŘE



36

Walk-In

-  Subtilní kovové prvky neruší vzhled a bezpečně udrží sklo na svém místě
-   Konstrukční možnosti výrobků Walk-In Wall, Corner a Free lze objednat přes 

on-line konfigurátor řešení na míru, nebo při osobní konzultaci. Ostatní 
varianty výrobků Walk-In Combination pouze e-mailem: atypy@ravak.cz nebo 
při osobním setkání. Více informací na atypy.ravak.cz 

-  Univerzální vzpěry umožňují zkrácení na potřebnou délku

Cena od: 11 200

V provedení
CHROM

Standardní výplň
TRANSPARENT

Standardní výrobky mají dobu dodání 14 dnů. Atypické výrobky mají dobu dodání 6 týdnů.  
Pro kompletní výrobek je třeba objednat zvlášť skla a zvlášť W SET. 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

OCHRANA  
SKLA

8
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA

Design Kryštof Nosál 

SNADNÁ  
úDRŽBA

5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

ČERNÁ

Atypická výplň
MATELUX MATRIXgRAFIT

Volitelná šířka vstupu.

Walk-In Free - jedna 
pevná stěna se vstupem 
z obou stran

Walk-In Corner - dvě 
pevné stěny - se vstupem 
z jedné strany

Walk-In Wall - jedna 
pevná stěna se vstupem 
z jedné strany

Walk-In Double Wall 
- dvě pevné stěny 
se vstupem z jedné 
strany

Walk-In Free - černá Walk-In Corner černá Walk-In Wall - černá Walk-In Double Wall černá

Walk-In



ravak.cz 37

Brilliant

-  Vybroušená dokonalost
-   Nekompromisní kvalita materiálů a ruční zpracování detailů  

dělá z Briliantu mistrovské dílo
-   Chytré řešení zdvihového mechanismu zajišťuje automatické 

dovírání dveří

BSRV4 – 80, 90, 100 cm BSDPS – 80 - 120 cm BSD2 – 80, 90, 100 cm

V provedení
CHROM

Standardní výplň
TRANSPARENT

Cena od: 18 890

TEST 
ŽIVOTNOSTI 

30 LET

B SET

OCHRANA  
SKLA

ZDVIHOVÝ 
MECHANISMUS

SNADNÁ  
úDRŽBA

Atypická výplň
MATELUX MATRIX

L/P
L/P 

VARIANTA

8/6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

Pro kompletní výrobek je třeba objednat zvlášť skla a zvlášť B SET. 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Design Kryštof Nosál 

Zevnitř zapuštěné panty pro 
snadnou údržbu koutu

Briliant



38

SmartLine

-  Lesklý a minimalistický design
-  Skleněné plochy s lesklými kovovými prvky pro vzdušný a lehký dojem
-  Vodotěsnost díky ustavovacím profilům a těsnícím lištám
-  Přizpůsobení stavebním nepřesnostem až o 15 mm na každé straně

V provedení
LESK

TRANSPARENT

Cena od: 16 190

SMSKK4 – 80, 90 cm SMSRV4 – 80, 90 cm SMSD2 – 90, 100, 110, 120 cm 
+ SMPS – 80, 90, 100 cm

SMSD2 – 90, 100, 110, 120 cm

OCHRANA  
SKLA

ZDVIHOVÝ 
MECHANISMUS

Design Kryštof Nosál 

Standardní výplň

Atypická výplň
MATELUX MATRIXgRAFITgRAPE

L/P
L/P 

VARIANTA

6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

SmartLine

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 39

Matrix

-  Čistý přímočarý design založený na rovných liniích
-  Bezproblémový posuvný systém otevírání dveří
-  Elegantní konstrukce bez spodního vodícího profilu

MSRV4 – 80, 90, 100 cm MSDPS – 100 / 80 
- 120 / 90 cm

MSD2 – 100, 110, 120 cm

Cena od: 17 890

Standardní výplň
TRANSPARENT

BÍLÁSATIN

V provedení
LESK

OCHRANA  
SKLA

Design Kryštof Nosál 

SNADNÁ  
úDRŽBA

L/P
L/P 

VARIANTA

8/6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

Matrix

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



40

Chrome

-  Součást nejširšího koupelnového konceptu na českém trhu
-   Harmonický tvar oválu spojuje madlo, otočný sloupek  

a držák pevných stěn do dokonalého estetického celku
-   Otočný sloupek nahrazující dveřní panty umožňuje otevírání dveří dovnitř  

i ven, což usnadní odvětrávání koutu
V provedení

SATIN BÍLÁLESK

OCHRANA  
SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
ZDVIHOVÝ 

MECHANISMUS

Cena od: 10 900

CRV2 – 80 - 120 cm  
+ CRV2 – 80 - 120 cm

CSKK4 – 80, 90 cm CRV1 – 80, 90, 100 cm
+ CRV1 – 80, 90, 100 cm

CRV1 nebo CRV2  
+ CPS – 80 - 100 cm

CSD2 – 100 - 120 cm CSDL2 – 90 - 120 cm

Design Kryštof Nosál 

5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 
KONCEPTY

TRANSPARENT

Standardní výplň

Atypická výplň
MATELUX MATRIXgRAFITgRAPE

CSD1 – 80, 90 cm 

L/P 
VARIANTA

180°
R

L

Chrome

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 41

Nexty

-   Otočný čep z vysoce legované oceli zasazený v kvalitním pouzdře  
nenechává prostor pro komplikace a zajišťuje extrémně  
dlouhou životnost

-   Dokáže se nejlépe přizpůsobit stavebním nepřesnostem s použitím 
nastavovacích profilů o 2 cm na každé straně

-  Snadná údržba - žádná nepřístupná místa

Cena od: 11 490

BÍLÁSATIN

V provedení
LESK

OCHRANA  
SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
L/P 

VARIANTA

180°
R

L

Design Kryštof Nosál 

SNADNÁ  
úDRŽBA

5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

ČERNÁ

Standardní výplň
TRANSPARENT

NASTAVOVACÍ 
PROFIL

NSKK3 – 80, 90, 100 cm NDOP2+NPSS – 100, 110, 120 
cm + PPS – 80, 90, 100 cm

NDOP1 – 80, 90 cmm NDOP2 – 100, 110, 120 cm

Nexty

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



42

Pivot

Cena od: 10 490

Design Kryštof Nosál 

PSKK3 – 80, 90, 100 cm PDOP2 – 100, 110, 120 cm 
+ PPS – 80, 90, 100 cm

PDOP1 – 80, 90 cm PDOP2 – 100, 110, 
120 cm

PSKK3 černá – 80, 90,  
100 cm

PDOP2 černá– 100, 110, 
120 cm + PPS – 80, 90, 
100 cm

PDOP1 černá– 80, 90 cm PDOP2 černá– 100, 110, 
120 cm

-   Perfektní spolehlivost
-   Otočný čep z vysoce legované oceli zasazený v kvalitním pouzdře  

nenechává prostor pro komplikace a zajišťuje extrémně  
dlouhou životnost

-   Dokáže se nejlépe přizpůsobit stavebním nepřesnostem s použitím 
nastavovacích profilů o 2 cm na každé straně

-  Snadná údržba - žádná nepřístupná místa

BÍLÁSATIN

V provedení
LESK

OCHRANA  
SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
L/P 

VARIANTA

180°
R

L

SNADNÁ  
úDRŽBA

5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

ČERNÁ

Standardní výplň
TRANSPARENT

Atypická výplň
MATELUX MATRIXgRAFIT

NASTAVOVACÍ 
PROFIL

Pivot

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 43

Cena od: 10 690

-  Moderní subtilní rám. Jemné proporce rámu dodávají sprchovému 
koutu mladistvý švih a koupelnu opticky nezatěžují.

-  Posuvné dvěře šetří místo tím, že nezasahují do prostoru koupelny 
a zbytková voda neodkapává na podlahu mimo kout

-  Chytrý mechanismus odklápění skla dveří usnadňuje čištění, 
zpřístupní se tak i zdánlivě těžko dosažitelná místa

- Velmi snadná montáž - stačí pouze několik šroubků

V provedení
LESK

Standardní výplň
TRANSPARENT

OCHRANA  
SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
ODKLÁPĚNÍ 

SKLA
5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 
L/P 

VARIANTA

180°
R

L

SNADNÁ  
úDRŽBA

ČERNÁ

BLSCP4 – 80, 90 cm BLSRV2 – 80, 90 cm BLSDP2 – 100, 120 cm BLSDP2 - 100, 120 cm+ 
BLSPS – 80, 90 cm

BLSRV2K - 100, 120 cm
+ BLSRV2K – 80, 90 cm

BLSCP4 černá 
– 80, 90 cm

BLSRV2 černá 
– 80, 90 cm

BLSDP2 černá 
– 100, 120 cm

BLSDP2 černá - 100,  
120 cm+ BLSPS černá  
– 80, 90 cm

BLSRV2K černá - 100, 
120 cm+ BLSRV2K černá 
– 80, 90 cm

Blix Slim

Blix Slim

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



44

Blix

Cena od: 9 990

Sprchové dveře BLDZ2 + BLPSZ jsou pouze v barevném 
provedení lesk a s výplní transparent.

BLCP4 – 80, 90 cm BLCP4 Sabina  
– 80, 90 cm

BLRV2K + BLRV2K 
– 80 - 120 cm

BLDP2 – 100, 110, 120 cm BLDP4 – 120 - 200 cm

BLRV2 – 80, 90 cm

BLDZ2 – 70, 80, 90 cm
+ BLPSZ – 80, 90 cm

-   Posuvné dveře šetří místo tím, že nezasahují do prostoru 
koupelny a zbytková voda neodkapává na podlahu mimo kout

-   Jednoduché čištění. Chytrý mechanismus odklápění skla dveří 
usnadňuje čištění, zpřístupní se tak i zdánlivě těžko dosažitelná 
místa

-  Velmi snadná montáž - stačí pouze několik šroubů
-   Dokáže se nejlépe přizpůsobit stavebním nepřesnostem 

s použitím nastavovacích profilů o 2 cm na každé straně

BÍLÁSATIN

V provedení
LESK

gRAPE

OCHRANA  
SKLA

6
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA

SilentRun

TICHÝ CHOD ODKLÁPĚNÍ 
SKLA

5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

Standardní výplň
TRANSPARENT

Atypická výplň
MATELUX MATRIXgRAFIT

NASTAVOVACÍ 
PROFIL

L/P 
VARIANTA

180°
R

L

Blix

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 45

Supernova

-  Více jak 30 let zkušeností, miliony prodaných kusů
-  Věčná rámová konstrukce s vysoce kvalitní povrchovou úpravou
-  Snadná montáž - výrobek se dodává ve smontovaném stavu
-   Díky ustavovacím profilům lze sprchový kout rozšířit vždy 

o 2 cm na každé straně
- 10 let záruka na pojezdový mechanismus AntiBlock

SKCP4 – 80, 90 cm SKCP4 Sabina 
– 80, 90 cm

SRV2-S+SRV2-S 
– 75 - 100 cm

ASRV3+ASRV3 
– 75 - 90 cm

Cena od: 7 890

ASDP3 – 80 - 130 cm  
+ APSS – 75 - 90 cm

ASDP3 – 80 - 130 cm

BÍLÁSATIN

V provedení

Standardní výplň
TRANSPARENT gRAPE PEARL

OCHRANA  
SKLA

3
mm
TLOUŠŤKA  

SKLA
TICHÝ CHOD 10 LET ZÁRUKA 

NA ANTIBLOCK

10 
5 LET ZÁRUKA 
NA VŠECHNY 

SPRCHOVé KOUTY 
A DVEŘE

5 

Atypická výplň

MATELUX MATRIX

STRIPRAIN

NASTAVOVACÍ 
PROFIL

L/P 
VARIANTA

180°
R

L

ČERNÁ

Supernova

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



46

Sedátka



ravak.cz 47

Sedátka

Cena od: 5 090

Chrome s nerez konstrukcíOvo P II opal

Ovo P II clear Chrome s bílou konstrukcí

Ovo P II orange

Ovo B II clear

Ovo B II opal

Ovo B II orange

Design Kryštof Nosál 

Ovo B II black orange Všechna sedátka lze 
sklopit ke zdi

Ovo B II black opal

Ovo P II black orange

Ovo P II black opal

-  Zvýšené bezpečí a komfort při sprchování - nestůjte a vychutnejte si relaxaci v sedě
-   Vysoká kvalita je zaručena robustní konstrukcí z nerez oceli a příjemného, snadno 

udržovatelného plastu
-  Lze sklopit ke zdi, takže ve sprchovacím prostoru zabírají pouze 10 cm
-   Interiérová sedátka jsou také vhodná do úzkých předsíní, na balkón či do veřejných prostor

NOSNOST

kg 150

10 LET 
ZÁRUKA

10 

Ovo B II black clear Ovo P II black clear

Sedátka

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



48

Sprchové vaničky

Nezapomeňte na kvalitní vaničku - většina problémů se zatékáním je způsobena špatnou vaničkou,  
která nemá domyšlený způsob instalace

-  Již přes 30 let vyrábíme vaničky, které bezproblémově fungují ve stovkách tisíc domácností
-  Akrylátové vaničky ze speciálního materiálu s antibakteriální úpravou 
-  Vaničky z litého mramoru s moderním či klasickým designem a nebo s protiskluzovou úpravou
-  Na vaničky z litého mramoru poskytujeme záruku 5 let

Cena od: 5 790

Elipso Pro Chrome  
80, 90

Galaxy Pro Chrome - Vaničky se zaoblenými vnitřními rohy z litého mramoru

Perseus Pro Chrome  
80, 90, 100

Gigant Pro Chrome  
100x80/90, 110x80, 120x80, 
120x90

5 LET ZÁRUKA 
NA LITé VANIČKY

5 

Cena od: 5 790

Galaxy Pro 10°- Nízké a hladké vaničky z litého mramoru

Perseus Pro 10° 
80, 90, 100

Gigant Pro 10° 
100 x 80, 120 x 90

Sprchové vaničky

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 49

Gigant Pro Flat 120x80, 100x80, 
120x90

Cena od: 4 790

Ronda 80, 90                        
(v provedení LA, EX, PU)

Kaskada - Akrylátové vaničky pro každého - spolehlivé a cenově výhodné

Angela 80, 90  
(v provedení LA, EX, PU)

Aneta 75 x 90                      
(v provedení LA, EX, PU)

Cena od: 5 390

Elipso 80,90,100                     
(v provedení PAN)

Galaxy - Extra mělké akrylátové vaničky v moderním designu

Cena od: 5 990

Sabina 80, 90 
(v provedení LA, LA+Base, LA+Base+Set)

Sabina - Hluboká sedací vanička

Cena od: 4 590

Elipso Pro Flat 80, 90

Galaxy Pro Flat - Vaničky do moderních koupelen z litého mramoru

Perseus Pro Flat 80, 90

Cena od: 5 390

Elipso Pro  
80, 90, 100

Galaxy Pro - Vaničky s protiskluzovou úpravou z litého mramoru

Perseus Pro                     
80, 90, 100

Gigant Pro  
100x80/90, 110x80, 120x70/80/90

Gigant 100x80, 120x90 
(v provedení LA)

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



50

Odtokové žlaby do prostoru a podlahová vpusť

- Sjednotí koupelnové plochy a vyzdvihnou krásu keramického obkladu
- Odstraní bariéry při vstupu do sprchového koutu
- Instalaci usnadňuje jejich nízká stavební výška (od 75 mm) a rychlá a přesná montáž
- Odkotové žlaby jsou ve dvojím provedení - nerezové a plastové s nerezovou mřížkou
- Rošt i žlab jsou z kvalitní nerezové oceli se speciální úpravou zamezující ulpívání nečistot
- Dokonalá a jednoduchá čistitelnost celého žlabu včetně sifonu
- Průtok sifonem 60 l/min. garantuje bezpečný odtok veškeré přitékající vody 

Žlab Zebra

Žlab Chrome Žlab Runway

Podlahová vpusť SN501

Nerezové žlaby

Plastový žlab a vpusť s nerezovou mřížkou

1

10

2

3

6

4

5

7
8

9

1

2

3

4

žlab
sifon
podkladní beton
vrchní beton

10

6

5

7

8

9

hydroizolační hmota
hydroizolační páska
lepidlo
dlažba
flexibilní výplň
kotvící nohy

25 LET ZÁRUKA 
na NEREZOVé 

žlaby

25 
3 ROKY 

ZÁRUKA NA 
plasTový žlab a 

vpusť

3

Žlab 10°

Cena žlabů od: 3 890
Cena vpusti: 890

Design Kryštof Nosál 

Žlab Runway černý

Odtokové žlaby do prostoru

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 51

-   Rošt i žlab jsou z kvalitní nerezové oceli se speciální úpravou zamezující ulpívání nečistot
-  Dokonalá a jednoduchá čistitelnost celého žlabu včetně sifonu 
-   Průtok sifonem 60 l/min. garantuje bezpečný odtok veškeré přitékající vody
-  Zdvojená zápachová uzávěra
-  Snadná, rychlá a přesná instalace

Nerezové odtokové žlaby ke zdi

25 LET ZÁRUKA 
NA ŽLABY

25 

Nerezové žlaby

Žlab RunwayŽlab ChromeŽlab 10°

Cena žlabů od: 8 690

Design Kryštof Nosál 

Nerezové odtokové žlaby ke zdi

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



52

Cena: 51 990

Cena: 50 990

Cena od:  51 490

Cena: 51 990

Cena: 51 490

Vany
Vanu solitérní, obdélníkovou  
či rohovou, s dostatkem odkládacího 
prostoru, do menší koupelny nebo pro 
koupání ve dvou?

Freedom O   169 x 80   

Ypsilon   180 x 80  

Ypsilon Wall   178 x 86 Solo   178 x 80   

Freedom W a W černá   166 x 80   

novinka

Cena od: 14 290

City a City Slim   180 x 80   

Cena od:  51 290

Freedom Corner   170 x 80   

Cena od: 12 290 Cena: 13 290

Formy 02 a Formy 02 Slim   180 x 80   Formy 01 a Formy 01 Slim 180 x 80, 170 x 75    
 

Cena od: 10 290 Cena od: 9 290

Campanula II   180 x 80, 170 x 75 10° a 10° Slim   170 x 75   
novinka

Cena od: 9 290 Cena od: 7 390

Chrome a Chrome Slim   170 x 75, 160 / 150 x 70    
 

Classic II   170 / 160 / 150 / 140 / 120 x 70  

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 53

Cena od: 6 290

NewDay   150 x 150, 140 x 140   

LoveStory II   196 x 139   Gentiana   150 x 150, 140 x 140  

Vanda II   170 / 160 / 150 x 70   

Využijte doživotní záruku  
na všechny vany! 

Více info na ravak.cz.

Cena od: 14 690

Cena od: 11 690 Cena od: 22 590

Cena od: 12 490

10°   170 x 100, 160 x 95  Chrome   170 / 160 x 105   

Cena od: 11 890

Rosa 95   160 / 150 x 95   Rosa II   170 / 160 / 150 x 105  

Cena od: 11 990 Cena od: 9 490

Cena od: 9 490

Avocado   160 / 150 x 75 Rosa I   140 x 105 

Cena od: 9 990

Cena od: 8 890

Asymmetric   170 x 110, 160 x 105, 150 x 100   BeHappy II   170 / 160 / 150 x 75  

Cena od: 9 590

Vany

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



54

Sprchování ve vaně

Chcete se pohodlně sprchovat ve vaně a přitom nezamokřit celou koupelnu? 
Máme pro vás řešení. Pořiďte si vanovou zástěnu nebo dveře.

▪  Už nemusíte volit mezi koupáním 
a sprchováním, dopřejte si oboje 
- sprchování ve vaně.

▪  Díky vanovým zástěnám nebo dveřím 
se budete i při sprchování cítit 
pohodlně - bez zbytečného krčení 
a cákání.

▪  Montáž vanových zástěn a dveří 
je velmi jednoduchá, stačí pouze 
tři šrouby a je hotovo.

▪  Většina zástěn i dveří je navíc 
vhodná pro všechny klasické 
vany, takže se hodí i do hotových 
koupelen.

Vanové zástěny 
Nezakrývají celý sprchový prostor. Při rozumném sprchování dokáží donutit naprostou většinu vody, aby zůstala 
ve vaně. Vanové zástěny jsou nabízeny v řadě tvarů i velikostí, a to jak ke klasickým obdélníkovým vanám, tak vanám 
atypickým či rohovým.

Vanové dveře 
Nad vanou vytváří stejně dokonalý sprchovací prostor jako sprchový kout. Vanové dveře nabízíme k obdélníkovým  
a rohovým vanám.

Originální sklopná vanová zástěna 
na rohové vaně

Univerzální vanová zástěna 
na klasické obdélníkové vaně

Vanové zástěny a dveře



ravak.cz 55

Vanové zástěny a dveře

BVS1 pevná jednodílná
výplň: sklo
barva rámu: chrom
Cena: 7 090

BVS2 pohyblivá dvoudílná
výplň: sklo
barva rámu: chrom
Cena: 12 890

CVS2 pohyblivá dvoudílná
výplň: sklo 
barva rámu: bílá / lesk / satin
Cena od: 9 190

VS2 dvoudílná
výplň: plast / sklo
barva rámu: bílá / satin
Cena od: 5 190

10CVS2 dvoudílná
výplň:  sklo 
barva rámu: bílá / lesk / satin
Cena od: 9 190

CVSK1 jednodílná
výplň: sklo 
barva rámu: bílá / lesk / satin 
Cena od: 10 490

Zástěna  
ve složeném stavu

VS5 pětidílná
výplň: plast 
barva rámu: bílá 
Cena: 6 590

Zástěna  
ve složeném stavu

P P

VS3 třídílná
výplň: plast / sklo
barva rámu: bílá  / satin
Cena od: 5 190

Zástěna  
ve složeném stavu

PPRP

VSK2 dvoudílná
výplň: plast / sklo
barva rámu: bílá  
Cena od: 5 190

NVS1 / PVS1 pevná jednodílná
výplň: sklo
barva rámu: 
bílá / lesk / satin / černá
Cena od: 4 790

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



56

Koupelnový nábytek a umyvadla

-   Vyrábíme umyvadla z litého mramoru i z keramiky se zárukou 5 let
-   Předností litého mramoru jsou rovné odkládací plochy a široká nabídka designů
-   Keramická umyvadla v sobě spojují jednoduché moderní linie a prověřené hodnoty odolného 

keramického materiálu
-   Nábytek je opatřen hloubkovou impregnací proti vlhkosti technologií AMT (Anti Moisture Treatment), 

je dodáván ve smontovaném stavu s možností zavěšení na zeď a poskytujeme na něj záruku 5 let

Trendy umyvadla na desku

Zrcadla s integrovaným osvětlením Dlouhá životnost ve vlhkém 
prostředí

Kvalitní kování Dostatek plochy pro uložení všeho 
potřebného

Otevírání systémem push, čistá 
plocha nenarušená madlem

iMPREGNACE 
PROTi 

VLHKOSTi

5 LET ZÁRUKA

5 

UmyvadlaKoupelnový nábytek



ravak.cz 57

SUD - skříňka pod umyvadlo na desku

Cena desek od: 6 790

Tvarově výjimečná deska L s předvrtaným otvorem pro středové umístění 
a univerzální deska I pro libovolné umístění umyvadel: Moon, Formy, Solo 
a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic Slim, Uni a Uni Slim

Dýha ořech Dýha dubBílá

Deska I 800/1000/1200 x 550 x 70 mm

Dýha dubBílá 
lakDeska: Dýha ořech

Deska L 800/1000/1200 x 550 x 50 mm

Bílá Dýha ořech Dýha dub

Deska - pod umyvadla ve tvaru L a I

Bílá 
lakBarevné provedení: Ořech 

fólie
Dub 
fólie

Satinové 
dřevo  
fólie

Skříňka SUD pod umyvadla na desku je určena pro umyvadla  Moon, Formy, 
Solo a keramická umyvadla Ceramic, Ceramic Slim, Uni a Uni Slim Cena skříňky: 12 290

Skříňka pod umyvadlo na desku 1100 x 530 x 260 mm

Ořech Dub Satinové dřevoBílá

Cena od: 6 990

Strip bílé

Zrcadla

Strip černé Oblong Luna Orbit

novinka

Závěsná zrcadla s integrovaným LED osvětlením pro externí 
vypínač v široké škále rozměrů od 500 do 900 mm.

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



58

Solo - litý mramor

Umyvadlo Solo  
580 x 400 x 140 mm

Cena umyvadla: 6 890

Uni Slim a Uni - keramika

Cena umyvadel od: 3 690

Umyvadlo Uni
400 x 400 x 120 mm

Umyvadlo Uni Slim
400 x 400 x 120 mm

Moon 1
400 x 400 x 120 mm

Moon 1C
400 x 355 x 120 mm

Moon 2
560 x 400 x 120 mm

Moon 3
463 x 389 x 120 mm
Cena umyvadel od: 4 290

Moon - litý mramor

Umyvadlo Ceramic R 
600 x 400 x 120 mm

Umyvadlo Ceramic O 
600 x 400 x 120 mm

Ceramic - keramika

Cena umyvadel od: 4 790

Uni Slim B, S, R - keramika

Umyvadlo Uni Slim B 
400 x 400 x 125 mm

Umyvadlo Uni Slim S 
380 x 380 x 125 mm

Umyvadlo Uni Slim R 
500 x 310 x 125 mm

Cena umyvadel od: 4 790

Ceramic Slim - keramika

Cena umyvadel od: 5 900

Umyvadlo Ceramic Slim R 
550 x 370 x 120 mm

Umyvadlo Ceramic Slim O
550 x 370 x 120 mm

Umyvadlo Ceramic 550 R Slim Wall 
550 x 450 x 120 mm

Umyvadlo Ceramic 550 R Slim Shelf
550 x 400 x 120 mm

Umyvadlo Ceramic 550 O Slim Wall 
550 x 450 x 120 mm

Umyvadlo Ceramic 550 O Slim Shelf
550 x 400 x 120 mm

novinka

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 59

Nerez
Černá

Balance - keramika

Cena umyvadel od: 3 490
Cena skříněk od: 11 490

Umyvadlo Balance 
500/600/800 x 465 mm

Skříňka pod umyvadlo 
SD Balance 
500/600/800 x 465 x 500 mm

Vysoká skříňka SB Balance
400 x 175 x 1600 mm

Bílá lak

Bílá lak

Bílá lak

Bílá lak 
grafitDvířka:

Korpus:

Deska Balance 
600/800/1200 x 465 mm

Variabilita nábytku Balance.

Comfort - keramika

Cena umyvadel od: 3 990
Cena skříněk od: 11 990

Umyvadlo Comfort 
600/800 x 460 mm

Skříňka pod umyvadlo 
SD Comfort 
600/800 x 460 x 500 mm

Vysoké skříňky SB Comfort  
350 x 320 x 1600 mm
400 x 165 x 1600 mm

Deska Comfort 
600/800/1200 x 460 mm

Variabilita nábytku Comfort.

Bílá lak

Bílá lakKorpus:

Dvířka:

Yard - keramika

Yard 400 
405 x 500 x 125 mm

Cena umyvadel od: 4 990
Cena konzolí od: 2 190

Yard 450 C 
4450 x 450 x 125 mm

Yard 600 
605 x 500 x 125 mm

Yard 800 
805 x 500 x 125 mm

Yard 280 C 
280 x 280 x 125 mm

Konzole Yard 400 Konzole Yard 450 C Konzole Yard 600 Konzole Yard 800 Konzole Yard 280 C

Bílá Konzole:

Umyvadlo Ceramic 550 O Slim Shelf
550 x 400 x 120 mm

novinka

Ve dvou variantách. Pro podomítkovou baterii 
nebo s otvorem pro stojánkovou baterii.

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



60

Chrome - keramika

10° - litý mramor

Zrcadlo přímé 10° 
550/650 x 110 x 750 mm

Vysoká skříňka SB 10° 
450 x 290 x 1600 mmRohové umyvadlo  

se skříňkou SD 10° 
550/650 mm – L/P

Cena umyvadel od: 5 390
Cena skříněk od: 6 590

Bílá lak

Bílá lak

Tmavý ořech

Tmavý ořechKorpus:

Dvířka:

Keramické umyvadlo Chrome 
550/650 x 470 mm 

Umyvadlo se skříňkou 
SD 10°
550/650 mm

Formy - litý mramor

Cena umyvadel od: 6 390
Cena skříněk od: 19 190

Umyvadlo Formy 02
500/600 x 410 x 140 mm

Umyvadlo Formy 01
500/600 x 390 x 140 mm

Korpus:

Dvířka: Dýha ořech

Dýha ořech

Dýha dub

Dýha dub

Bílá lak

Bílá lak

Skříňka pod umyvadlo SD Formy 800/1000/1200 x 550 x 220 mm

Vysoká skříňka SB Formy 
460 x 270 x 1600 mm – L/P 

Zrcadlo Formy 800/1000/1200 x 150 x 710 mm

Zrcadlo rohové 10° 
550/650 x 150 x 750 mm

Step

Cena skříněk od: 18 990

Skříňka pod umyvadla na desku. 1000 x 540 x 305 mm
Korpus bílý lak, dýha dub/ořech.

Vysoká skříňka se skleněnými poličkami.
430 x 290 x 1600 mm

Zrcadlová skříňka Step 
1000 x 150 x 740 mm

Korpus:

Dvířka: Dýha dub

Bílá lak

Dýha ořech

Bílá lak

Bílá lak

Bílá lak

Cena umyvadel od: 3 490

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 61

Vysoká skříňka SB 10° 
450 x 290 x 1600 mm

Vysoká skříňka SB Formy 
460 x 270 x 1600 mm – L/P 

Vysoká skříňka se skleněnými poličkami.
430 x 290 x 1600 mm

Classic II - litý mramor

Zrcadlová skříňka Classic II 
600/700/800 x 70 x 550 mm

Umývátko se skříňkou 
SD Classic II 
400 mm – L/P

Umyvadlo se skříňkou 
SD Classic II  
600/700/800 mm 

Dvojumyvadlo 
se skříňkou 
SD Classic II  
1300 mm

Vysoká skříňka SB Classic II 
350 x 370 x 1200 mm – L/P

Bílá lak

Bílá lakKorpus:

Dvířka:

Rosa II H  - litý mramor

Zrcadlo s poličkou Rosa II 
600/760 x 135 x 750 mm

Umyvadlo se skříňkou  
SD Rosa II 600/760 mm

Vysoká skříňka SB Rosa II  
350 x 305 x 1535 mm Cena umyvadla: 5 890

Cena skříněk od: 10 990

Bílá lak

Bílá lakKorpus:

Korpus:

Cena umyvadel od: 2 590
Cena skříněk od: 3 690

Clear - litý mramor 

Zrcadlo Clear  
800/1000 x 440 mm

Umyvadlo se skříňkou SD Clear 
800/1000 mm

Vysoká skříňka SB Clear 
400 x 350 x 1550 mm - L/P

Cena umyvadel od: 4 890
Cena skříněk od: 11 890

Korpus:

Dvířka: Bílá lak

Bílá lak

Chrome - litý mramor

Umývátko se skříňkou  
SD Chrome 400 mm - L/P

Umyvadlo se skříňkou 
SD Chrome 
600/700/800  mm

Dvojumyvadlo 
se skříňkou SD Chrome 
1200 mm

Vysoká skříňka 
SB Chrome 
390 x 290 x 1500 mm - L/P Cena umyvadel od: 2 690

Cena skříněk od: 3 090

Korpus:

Dvířka: Bílá lak

Bílá lak

Bílá lak

Bílá lak/
šedá

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



62

Zrcadlo BeHappy II 
530 x 110 x 740 mm

BeHappy II - litý mramor

Cena umyvadel od: 5 290
Cena skříňky: 6 690

Umyvadlo BeHappy II
500 x 665 mm – L/P 

Umyvadlo BeHappy II 
550 x 400 mm 

Skříňka SD BeHappy II 
530 x 370 x 435 mm

Korpus:

Dvířka: Bílá lak

Bílá lak

Veda a Veda Slim - keramika

Cena skříňky: 2 490
Cena umývátka: 2 190

Umývátko se skříňkou SD Veda 400
400 x 220 x 450 mm

Umývátko Veda Slim 
(nelze instalovat samostatně na zeď) 
400 x 220 x 450 mm

Avocado - litý mramor

Umyvadlo Avocado 
850 mm – L/P

Umyvadlo Avocado Comfort 
950 mm - L/P

Cena umyvadel od: 3 990

Korpus:

Dvířka: Bílá lak

Bílá lak

Natural - litý mramor

Umyvadlo Natural 
500 mm

Umyvadlo Natural 
800 mm

Umyvadlo Natural Duo 
1200 mm

Cena umyvadel od: 5 390
Cena skříněk od: 4 090

Zrcadlo Natural 
500/800/1200 mm

Skříňka pod 
umyvadlo 1200 mm

Skříňka otevřenáSkříňka pod 
umyvadlo 500 mm

Skříňka pod 
umyvadlo 800 mm

Skříňka zavřená

Korpus:

Dvířka: Bílá lak

Bílá lak

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



 ravak.cz  63

 Umyvadlové pilety 

 Umyvadlová pileta Click-Clac pro všechny typy umyvadel 

 Umyvadlový sifon U trubkový
pro všechny typy umyvadel 

 Umyvadlový sifon mosazný pro všechny typy umyvadel 

 Umyvadlové sifony 

 Cena od:  530

 Cena od:  415

 Příslušenství k umyvadlům 

 Nábytkový plastový sifon vhodný 
v kombinaci s nízkou piletou 

 2 ROKY
ZÁRUKA 

2

 3 ROKY
ZÁRUKA 

3
 KOVOVé

PROVEDENÍ 

CuZn

 3 ROKY
ZÁRUKA 

3
 KOVOVé

PROVEDENÍ 

CuZn

 3 ROKY
ZÁRUKA 

3
 KOVOVé

PROVEDENÍ 

CuZn

 Umyvadlová pileta Click-Clack 
nízká pro všechny typy umyvadel 

 Umyvadlová pileta pevná určena pro umyvadla bez přepadu 

 Rohový ventil 

 Cena od:  490

 Umyvadlová pileta pevná keramická
určena pro umyvadla bez přepadu 

 Umyvadlový sifon s pevnou 
výpustí Balance / Comfort 

 2 ROKY
ZÁRUKA 

2

 2 ROKY
ZÁRUKA 

2
 KOVOVé

PROVEDENÍ 

CuZn

 Rohový ventil  1/2“x3/8“ K
 Dostupnost 4Q/2023 

 Krytka přepadu umyvadla 

 Cena od:  390

 3 ROKY
ZÁRUKA 

3
 KOVOVé

PROVEDENÍ 

CuZn

 Krytka přepadu pro umyvadlo RF1
Chromová krytka je součástí litých umyvadel s přepadem. 

 Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. 



64

Sanitární keramika a příslušenství

-  Součást uceleného a nejširšího konceptu Chrome
-   Závěsný systém na stěnu a kompaktní vnější tvary bez šroubů nenabízejí žádná místa pro zachycování nečistot.
-  Prvotřídní glazura dodává toaletám a bidetu dokonale hladký, snadno čistitelný povrch
-   Snadno odnímatelná sedátka jsou navíc vybavena zpomalovacím systémem SoftClose, který zaručuje tiché  

a hladké zavírání.
-  10 let záruka na WC; 3 roky záruka na WC sedátka; 3 roky záruka na WC tlačítka; 

10 let záruka na pevně zabudované části instalačních splachovacích modulů; 3 roky záruka na vyměnitelné části 
instalačních splachovacích modulů.

Rim
360 x 510 x 350 mm
Speciální tvarování lemu toaletní mísy 
pro snadnou dostupnost při čištění.

WC Uni Chrome

RimOff / RimOff černý
360 x 510 x 350 mm
Jediná technologie čištění toaletní místy,  
která skutečně funguje.  
Tenký lem zaručuje žádná nedostupná místa. 

Cena od: 5 990

novinka

Sanitární keramika

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 65

Instalační splachovací moduly

Bidet Uni Chrome

Bidet Uni Chrome
360 x 510 x 290 mm 
Elegantní tvar, závěsný systém a skrytá montáž.

Ovládací tlačítka

Chrome
Kovová tlačítka  
odolná proti poškrábání 
bílá/satin/černá

Uni a Uni Slim 
Vysoce odolný plast s úpravou proti 
poškrábání
Uni: bílá/satin, Uni Slim: černá

WC sedátka Uni Chrome

Instalační bidetový modul

Uni Chrome Slim
358 x453x 51 mm
Extra tenké sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem SoftClose

Uni Chrome
354 x 427 x 40 mm
Extra tenké sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem SoftClose

Cena od: 1 390

Cena od: 1 590

Cena od: 5 690

Cena: 5 990

Cena: 4 390

Určený  pro závěsný bidet 
510 x 115 - 195 x 1120 mm 
s připojovací roztečí 180 nebo 230 mm.

Modul W
592 x 145 - 220 x 1062 mm 
k zazdění a obložení, vhodný  
pro rekonstrukce koupelen.

Modul G
510 x 115 - 195 x 1120 mm  
k vestavění do sádrokartonových 
konstrukcí.

Twin Satin 
Mechanismus kovových 
tlačítek je integrován 
do stěny, takže nad obklad 
vystupují jen minimálně.

Uni Chrome Flat black  
354x427x50 mm 
Extra tenké sedátko z odolného 
plastu, vybavené zpomalovacím 
systémem SoftClose

novinka

novinka

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



66

Sanitární keramika a příslušenství

Instalační bidetový modul

Cena od: 5 690

Cena: 4 390

WC Classic

Cena: 5 990

WC sedátka Classic

WC sedátko Classic Slime
360 x 445 mm x 51 mm
Extra tenké sedátko z odolného plastu, 
vybavené zpomalovacím systémem – 
SoftClose. Cena od: 1 790

WC sedátko Classic
365 x 445 mm x 40 mm  
Standardní sedátko z odolného plastu, vybavené 
zpomalovacím systémem – SoftClose.

WC Classic RimOff
365 x 510 x 325 mm
S technologií, která udrží mísu skutečně čistou 
a v designu ideálně naladěném na koncept Classic.

Instalační splachovací moduly

Ovládací tlačítka

Cena od: 1 590

Twin Satin 
Mechanismus kovových 
tlačítek je integrován 
do stěny, takže nad obklad 
vystupují jen minimálně.

novinka

Určený  pro závěsný bidet 
510 x 115 - 195 x 1120 mm 
s připojovací roztečí 180 nebo 230 mm.

Modul W
592 x 145 - 220 x 1062 mm 
k zazdění a obložení, vhodný  
pro rekonstrukce koupelen.

Modul G
510 x 115 - 195 x 1120 mm  
k vestavění do sádrokartonových 
konstrukcí.

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Chrome
Kovová tlačítka  
odolná proti poškrábání 
bílá/satin/černá

Uni a Uni Slim 
Vysoce odolný plast s úpravou proti 
poškrábání
Uni: bílá/satin, Uni Slim: černá



ravak.cz 67

Twin Satin 
Mechanismus kovových 
tlačítek je integrován 
do stěny, takže nad obklad 
vystupují jen minimálně.



68

 Vodovodní baterie a doplňky 

-   Plastové perlátory zabraňující usazován vodního kamene 
-  Tělo baterie vyrobené z kvalitní mosazi 
-  Z dravotní nezávadnost prověřena akreditovanými pracovišti 

 Nastavitelný perlátor usměrní 
proud vody kam potřebujete 

 Originální způsob napouštění vany 
otočným ramínkem. 

 Bezpečnost díky funkci CoolFeel 
a ochraně proti opaření 

 Unikátní systém ovládání 

5 LET ZÁRUKA 
NA BATERiE

5 
RAVAK 

CLEANER 
CHROME

  novinka  

 Sladěné s doplňky  Umyvadlové baterie ve třech 
výškách 

 Vodovodní baterie a doplňky 



 ravak.cz  69

Puri

 Cena od:  3 290

 Umyvadlová baterie 
191 mm,  bez výpusti 
PU 014

 Umyvadlová baterie  
322 mm,  bez výpusti 
PU 015

 Vanová nástěnná baterie   
 bez setu  
PU 022

 Umyvadlová baterie 
269 mm,  bez výpusti 
PU 016

 Umyvadlová 
podomítková baterie 
 s tělesem 
PU 019

 Bidetová 
stojánková baterie 
151 mm,  s výpustí 
PU 055

 Sprchová 
nástěnná baterie 
 bez setu  
PU 032

 Vanová 3otvorová 
baterie 
 se setem   
PU 026

 Termostatická sprchová 
nástěnná baterie 
 bez setu  
PU 033

 Vanová nástěnná baterie , 
 s přepínačem 
 bez setu    
PU 022

 Baterie  Flat

 Podomítková baterie ,  
 automat ,  2cestná bez 
tělesa 
-  pro R-box Vari 072.50 
FL 065

 Umyvadlová 
baterie  151 mm
 bez výpusti 
FL 014

 Podomítková baterie , 
 1cestná bez tělesa 
-  pro R-box Vari 072.50 
FL 066

 Vanová nástěnná 
baterie  
 bez setu  
FL 022

 Sprchová 
nástěnná baterie  
 bez setu 
FL 032

 Umyvadlová 
baterie  262 mm
 bez výpusti , 
otočné ramínko
FL 016

 Umyvadlová 
baterie  151 mm
 s výpustí 
FL 013

 Vanová 4otvorová baterie  
 se setem 
FL 026

 Cena umyvadlových baterií od:  2 290

 Bidetová 
stojánková baterie  
121 mm,  s výpustí  
FL 055

 chrom 

 Provedení: 

 černá 

 chrom 

 Provedení: 

 černá 
 i v černém 
provedení 

 i v černém 
provedení 

 Baterie  Classic

 Umyvadlová baterie  
153 mm,  bez výpusti 
CL 012

 Vanová nástěnná baterie  
 bez setu 
CL 022

 Sprchová 
nástěnná baterie  
 bez setu  
CL 032

 Umyvadlová baterie  
153 mm,  s výpustí 
CL 011

 Umyvadlová 
baterie  
393 mm
CL 016

 Podomítková 
baterie ,  automat , 
 2cestná bez tělesa 
CL 061

 Podomítková 
baterie ,  automat , 
 2cestná bez 
tělesa 
-  pro R-box   
RB 070.50
CL 065

 Podomítková
baterie sprchová  
 bez přepínače  
-  pro R-box   
RB 070.50
CL 066

 Bidetová 
stojánková baterie  
123 mm,  s výpustí 
CL 055

 Cena umyvadlových baterií od:  2 190
 Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. 



70

 Baterie  10° Free

 Podomítková baterie , 
 automat ,  2cestná 
s tělesem 
TD F 061

 Vanová 
nástěnná baterie  
 bez setu 
TD F 022

 Umyvadlová baterie  
144 mm,  bez výpusti 
TD F 012

 Sprchová 
nástěnná baterie  
 bez setu 
TD F 032

 Umyvadlová baterie  
172 mm,  bez výpusti 
TD F 014

 Bidetová 
stojánková baterie  
145 mm,  s výpustí 
TD F 055

 Podomítková baterie , 
 1cestná bez tělesa 
-  pro R-box   RB 070.50
TD F 066

 Umyvadlová baterie  
334 mm,  bez výpusti 
TD F 015

 Podomítková baterie , 
 automat ,  2cestná bez 
tělesa 
-  pro R-box   RB 070.50
TD F 065

 Cena umyvadlových baterií od:  2 190

 Termostatická sprchová 
nástěnná baterie  
 bez setu 
TD F 033

 Baterie  10°

 Podomítková baterie , 
 automat ,  2cestná 
s tělesem 
TD 061

 Sprchová 
nástěnná baterie 
 bez setu 
TD 032

 Umyvadlová baterie  
334 mm,  bez výpusti 
TD 015

 Termostatická sprchová 
nástěnná baterie  
 bez setu 
TD 033

 Bidetová 
stojánková baterie 
145 mm,  s výpustí 
TD 055

 Vanová nástěnná 
baterie  
 bez setu 
TD 022

 Podomítková baterie , 
 1cestná bez tělesa 
–  pro R-box   RB 070.50
TD 066

 Umyvadlová baterie  
172 mm,  bez výpusti 
TD 014

 Umyvadlová baterie 
144 mm,  bez výpusti 
TD 012

 Cena umyvadlových baterií od:  2 290

 Podomítková baterie , 
 automat ,  2cestná bez 
tělesa 
–  pro R-box   RB 070.50
TD 065

 Dopňky  10°

 Dvojháček   
TD 100 

 Držák s mýdlenkou  
( sklo )
TD 200 

 Jednoháček   
TD 110 

 Držák s dvěma pohárky  
( sklo ) TD 220 

 Držák s pohárkem  
( sklo )
TD 210 

 Dávkovač na mýdlo  ( sklo ) 
TD 231 

 Police na ručníky 
s držákem  63 cm 
TD 330 

 Držák na ručník  63 cm
TD 310 

 Držák na ručník  25 cm
TD 300 

 Držák na ručník dvojitý  
63 cm
TD 320 

 Otočný držák 
ručníků  42 cm
TD 340 

 Držák s nádobkou 
a WC štětkou  ( sklo )
TD 410 

 Držák na WC papír 
TD 400 

 Polička skleněná 
( sklo ) 60 cm  
TD 500 

 Cena od:  320

 Vodovodní baterie a doplňky 
 chrom 

 Provedení: 

 černá 

 chrom 

 Provedení: 

 černá 

 i v černém 
provedení 

 i v černém 
provedení 

 Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. 



ravak.cz 71

Polička skleněná 
(sklo) 60 cm  
TD 500 

Baterie Chrome

Umyvadlová baterie  
148 mm, bez výpusti
CR 012

Bidetová  
stojánková baterie  
140 mm  
s výpustí
CR 055

Umyvadlová  
baterie 265 mm 
CR 016

Umyvadlová baterie  
148 mm, s výpustí
CR 011

Vanová nástěnná baterie  
s otočným ramínkem
bez setu
CR 022

Sprchová  
nástěnná baterie  
bez setu 
CR 032

Podomítková 
baterie, 
1cestná bez 
tělesa  
- pro R-box  
RB 070.50
CR 066

Vanová 4otvorová 
baterie, se setem 
CR 026

Umyvadlová  
baterie  
310 mm, bez výpusti
CR 015

Umyvadlová 
stojánková baterie s 
bidetovou sprškou, 
bez výpusti
CR 112

Umyvadlová 
podomítková 
baterie, s tělesem 
CR 019

Termostatická 
podomítková 
baterie, 2cestná 
s tělesem
CR 063

Termostatická  
podomítková  
baterie, 
1cestná s tělesem 
CR 064

Podomítková 
baterie, automat, 
2cestná bez 
tělesa 
- pro R-box   
RB 070.50
CR 065

Termostatická 
podomítková 
baterie, 
3cestná 
pro R-box Multi  
RB 071.50
CR 067

Cena umyvadlových baterií od: 3 390

Polička Slim S  
černá/chrom 

Polička Slim S  
černá/černá

Polička Slim S  
bílá/bílá 

Polička Slim S  
satin/chrom 

Cena: 1 999

Polička Slim C 
černá/chrom 

Polička Slim C 
černá/černá

Polička Slim C 
bílá/bílá

Polička Slim C 
satin/chrom 

Umyvadlová  
baterie  
180 mm, bez výpusti
CR 014

Umyvadlová  
baterie  
180 mm, s výpustí
CR 013

Dopňky Chrome

Otočný držák  
na ručníky 42 cm
CR 340

Držák na ručník  
66 cm
CR 320

Police na ručníky  
s držákem 66 cm
CR 330

Polička skleněná (sklo)  
64 cm
CR 500

Držák na ručník  
66 cm
CR 310

Držák s nádobkou  
a WC štětkou (sklo)
CR 410

Jednoháček
CR 110

Držák na WC papír
CR 400

Dvojháček
CR 100

Zásobník  
na WC papír
CR 420

Držák na ručník oválný
CR 300

Držák s pohárkem  
(sklo)
CR 210

Držák s mýdlenkou 
(sklo)
CR 200

Držák s dvěma 
pohárky (sklo)
CR 220

Dávkovač na mýdlo 
(sklo)
CR 231

Cena od: 459

Dopňky Slim

chrom

Provedení:

černá

Aktuální nabídka vybraných baterií Chrome v černém provedení na www.ravak.com.

i v černém 
provedení

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



72

Duální sprchové systémy

Sprchový sloup 
termo, posuvný, 
se setem  
TE 091

Sprchový sloup 
bez baterie, 
posuvný, se setem   
DS 090

Sprchový sloup 
termo, posuvný, 
se setem 
TD 091

Sprchový sloup 
vanový termo, 
posuvný, se setem  
TE 092.00 
chrom/bílá
TE 091.20 chrom

Sprchový sloup 
termo, posuvný, 
se setem  
TE 093.00 
chrom/bílá 
TE 093.01 chrom

Cena od: 6 490

Sprchový sloup termo, 
posuvný, se setem  
TD F 091.00

Sprchový sloup termo, 
posuvný, se setem  
TD F 091.20

Sprchový sloup termo 
s funkcí Stop   
TE 094.01 
bílá polička

Sprchový sloup termo 
s funkcí Stop  
TE 094.02 
černá polička

Sprchový sloup, 
posuvný, se setem  
TD F 098

Vodovodní baterie a doplňky

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Sprchový sloup, 
posuvný, se setem  
DS 091

Sprchový sloup 
s výtokovým 
ramínkem, 
posuvný, 
se setem 
DS 092



 ravak.cz  73

 Baterie  Termo

 Termostatická podomítková 
baterie ,  1cestná s tělesem 
CR 064

 Termostatická podomítková 
baterie ,  2cestná s tělesem 
CR 063

 Termostatická podomítková 
baterie ,  3cestná bez tělesa 
 pro R-box Multi   RB 071.50
CR 067

 Termostatická sprchová 
nástěnná baterie 
 bez setu    
TE 072

 Termostatická vanová nástěnná 
baterie 
 bez setu   
TE 082

 Termostatická vanová 
nástěnná baterie 
 bez setu 
TE 023

 Termostatická sprchová 
nástěnná baterie 
 bez setu 
TE 033

 Cena od:  5 390

 Vanové stojánkové baterie 

 Vanová baterie 
do podlahy  Chrome
 chrom / černá 
CR 080

 Vanová baterie 
do podlahy  Freedom
FM 080

 Vanové baterie do podlahy 

 Cena od:  18 590

 Vanová 3otvorová baterie 
vodopád ,  se setem 
RS 025

 Cena od:  6 390

 Vanová 4otvorová baterie , 
 se setem 
FL 026
 chrom / černá 

 Vanová 4otovorová baterie, 
vodopád ,  se setem 
CR 025

 Vanová 4otovorová baterie, 
vodopád ,  se setem 
WF 025

 Vanová 3otvorová baterie , 
 se setem 
PU 026
 chrom / černá 

 Vanová 4otvorová baterie , 
 se setem 
CR 026

  novinka  

 Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH. 

Dostupnost černé baterie 4Q/2023



74

Umyvadlová baterie 
144 mm 
s bidetovou sprškou,  
BM 011.01

Nástěnný ventil  
s bidetovou  
sprškou 
BM 040.01

Umyvadlová baterie  
170 mm 
s bidetovou sprškou,  
CR 112.01 

Baterie s bidetovou sprškou

Cena od: 790

Bidetová sprška 
963.00

novinka

Základní těleso pro  
podomítkové baterie  
R-box
RB 070.50

Základní těleso pro  
podomítkové baterie  
R-box Multi 
RB 071.50

R-box

Cena od: 1 990

Základní těleso pro  
podomítkové baterie  
R-box Vari 
RB 072.50

Vodovodní baterie a doplňky

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 75



76

Sprchy a příslušenství

Hlavové sprchy a ramínka

Výtokové rameno  
boční, mosazné 
chrom
702

Výtokové rameno stropní  
703/704/705
délka ramínka 20 cm 
délka ramínka 30 cm  
délka ramínka 50 cm  

Hlavová sprcha ABS
čtvercová 983
chrom 250 mm
bílá 250 mm

Hlavová sprcha  
Chrome  
čtvercová 982
400 mm 
300 mm
200 mm

Hlavová sprcha  
Chrome kulatá 984
300 mm 
400 mm

Ruční sprchy

Ruční sprcha  
Flat M, 3 funkce  
ø 118 mm  
953

Ruční sprcha,  
5 funkcí  
ø 108 mm
952

Ruční sprcha  
Flat Mlha 
3 funkce  
ø 120 mm
956

Ruční sprcha Air 
3 funkce 
120 mm 958
bílá / chrom / černá

Ruční sprcha Air  
1 funkce 
120 mm 959 
bílá / chrom

Ruční sprcha Air  
Flat XXL 
3 funkce 
ø 140 mm
961

Ruční sprcha  
Flat S 1 funkce 
ø 100 mm
960

Ruční sprcha  
Oval mini Air  
1 funkce 
Spotřeba 6,5 l  
za minutu 
954

Ruční sprcha Air, 
Chrome
1 funkce 957
chrom / černá

Cena ručních sprch od: 440

Cena hlavových sprch od: 1 490

Hlavová sprcha ABS 
čtvercová 983
černá 250 mm 

Výtokové rameno  
boční, mosazné 
černá
702

Sprchy a příslušenství

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 77

Výtokové rameno stropní  
703/704/705
délka ramínka 20 cm 
délka ramínka 30 cm  
délka ramínka 50 cm  

Sprchové sety

Vanové sety

Příslušenství

Sprchová 
hadice 150 cm 
kovová 
jednozámková
911

Sprchová 
hadice 150 cm 
z odolného 
plastu
912

Držák  
sprchy 
plast 
610

Držák sprchy  
polohovatelný  
Chrome  
611 
chrom/černá 

Sprchová hadice  
z odolného plastu 
SilverShine 914 
chrom 150/200 cm

Sprchová hadice  
kovová s ochrannou 
vrstvou 915 
150/200 cm

Tyč s posuvným 
držákem sprchy 
66,5 cm 
972

Tyč s posuvným 
držákem sprchy  
91 cm 
973

Tyč s posuvným  
držákem sprchy, 
70 cm chrom/černá 
974

Tyč s posuvným držákem  
sprchy a stěnovým  
vývodem 60, 90 cm 
975

Držák sprchy 
mosazný  
s vývodem 
vody 
706
chrom/černá 

Cena od: 1 390

Cena od: 540

Cena hadic od: 240
Cena držáků od: 74

Cena tyčí od: 690

Sprchový set  
- ruční sprcha Flat M,  
tyč 63 cm, hadice  
z odolného plastu  
150 cm  
902

Sprchový set  
- ruční sprcha Air  
3 funkce, tyč 70 cm,  
hadice z odolného plastu  
150 cm  
921

Sprchový set  
- ruční sprcha Flat M,  
tyč 60 cm,  
hadice jednozámková  
150 cm  
922

Vanový set 
- ruční sprcha Air 3 funkce,  
hadice z odolného plastu  
150 cm,  
držák malý 
907

Vanový set  
- ruční sprcha,  
hadice z odolného plastu  
150 cm,  
držák malý
901

Vanový set 
- ruční sprcha Flat M,  
hadice z odolného plastu  
150 cm,  
držák malý 
903

Držák  
sprchy plast  
612
chrom/černá 

Sprchová hadice
z odolného plastu
SatinFlex 913
chrom/černá 150 cm
chrom 200 cm

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Stěnový 
vývod 
sprchy  
mosazný 
701



78

Univerzální montážní sada

- Pro dokonalé utěsnění sprchové vaničky při její instalaci
- Docílíte tak vzhledově perfektního a funkčního napojení sprchové vaničky na stěnu koupelny

Univerzální montážní sada obsahuje: 
Silikonový tmel RAVAK Professional, bílý, 310 ml 
Samolepicí molitanový pásek 2200 mm 
2 ks krycí lišty 6/1200 mm 
2 ks rohové spojky krycí lišty

Krycí lišty

- Optimální překrytí a utěsnění spár vhodné ke všem druhům vaniček a van
- Jednodušší a efektivnější čištění usazených nečistot
- V délce 1100 a 2000 mm a v typech zakrývajících spáru 6, 10 nebo 11 mm

Krycí lišta 6
● zatěsní spáru do 6 mm
● l ze jí doplnit sadou obsahující  

2 koncovky krycích lišt (L/P)  
a 2 rohové spojky

Krycí lišta 10
● zatěsní spáru do 10 mm 
● lze jí doplnit koncovkou
● roh vytvoříme zaříznutím na 45°

Krycí lišta 11
● zatěsní spáru do 11 mm
●  lze jí doplnit sadou obsahující  

2 koncovky krycích lišt (L/P)  
a 2 rohové spojky

Montážní návod krycích lišt  
naleznete na www.ravak.cz:

Příslušenství k vaničkám a vanám - krycí lišty

Cena od: 69 Cena od: 109 Cena od: 99

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



ravak.cz 79

Příslušenství k vaničkám - vaničkové sifony

Vaničkové sifony
 
- Vysoký průtok vody až 30 l za minutu zajišťují sifony o průměru 90 mm
-  Vaničkové sifony jsou čistitelné vrchem po odklopení krytky, což je základním předpokladem  

jejich použití pro vaničky instalované „napevno“
- Jednotlivé sifony se liší především druhem materiálu použitého u krytky sifonu a jejím tvarem

Je určený pro minivanu Sabina s otvorem 
pro sifon i přepad o Ø52 mm. Odtok vody 
je ovládán pomocí systému Click-Clack 
(stlačením sifonu se odtok zastaví a opětovným 
stlačením se odtok otevře).

Cena: 890 Cena:  70

Vaničkový sifon 
s nerezovou krytkou.

Vaničkový sifon 
s kovovou krytkou.
chrom/bílá/černá

Vaničkový sifon s krytkou 
z pokoveného plastu.Cena:  390 Cena od:  890Cena:  490

Basic Standard Professional 

Sifonová redukce 40/50Sifon Sabina

Redukuje rozměrové rozdíly mezi sifony 
a odpadním potrubím.

Silikonový tmel

Silikonový tmel 
RAVAK Professional - 310 ml
Dokonle zatěsní sprchový kout, 
vanu či vaničku.

Cena:  281

3 ROKY ZÁRUKA 
NA SIFON

3 

novinka

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



80

Příslušenství k vanám - vanové odtokové komplety

Cena od: 3 190

Odtok ovládaný bowdenem,
délka 570, 800 mm. 

Cena od: 3 190

Odtok ovládaný mechanismem Click-Clack, 
délka 570, 800 mm. 
 

Klasické vanové odtokové komplety s přepadem

Cena od:  890

- Vanové odtokové komplety jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů
- Jsou vhodné pro všechny typy van
-  Nabízíme dva základní typy - klasické vanové odtokové komplety s přepadem a vanové odtokové komplety 

s napouštěním přepadem
-   Z hlediska ovládání odtoků vyrábíme mechanismus Click-Clack (tzn. stlačením odtokové zátky se odtok uzavře 

a opětovným stlačením se zátka otevře) nebo s takzvaným bowdenovým mechanismem (tzn. otáčením horního 
ovládacího prvku se odtoková zátka ovládá na pozici otevřeno / zavřeno)

Vanové odtokové komplety s napouštěním přepadem

Odtok ovládaný bowdenem
chrom/bílá/černá
délka 570, 800 mm. 

Cena od:  990

Odtok ovládaný mechanismem Click-Clack,
chrom/černá 
délka 570, 800 mm.

Cena od:  1 090

3 ROKY 
ZÁRUKA

3 
3 ROKY 
ZÁRUKA

3 

3 
3 ROKY 
ZÁRUKA

KOVOVé 
PROVEDENÍ

CuZn

Odtok ovládaný bowdenem,
délka 570, 800 mm.

3 
3 ROKY 
ZÁRUKA

3 
3 ROKY 
ZÁRUKA

KOVOVé 
PROVEDENÍ

CuZn
novinka novinka

Koupelnové a čisticí prostředky

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.



 ravak.cz  81

 Příslušenství k vanám - vanové odtokové komplety 

-  Vanové odtokové komplety jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů 
-  Jsou vhodné pro všechny typy van 
-   Nabízíme dva základní typy - klasické vanové odtokové komplety s přepadem a vanové odtokové komplety 

s napouštěním přepadem 
-    Z hlediska ovládání odtoků vyrábíme mechanismus Click-Clack (tzn. stlačením odtokové zátky se odtok uzavře 

a opětovným stlačením se zátka otevře) nebo s takzvaným bowdenovým mechanismem (tzn. otáčením horního 
ovládacího prvku se odtoková zátka ovládá na pozici otevřeno / zavřeno) 

 Odtok ovládaný   bowdenem ,
 délka  570, 800 mm.

 Koupelnové a čisticí prostředky 

 Každá koupelna potřebuje údržbu.  
 Vyvarujte se používání neodzkoušených čisticích prostředků 
a dejte přednost produktům doporučených výrobcem! 

 Standardní výrobky mají dobu dodání 14 dnů. Výrobky v černém provedení mají dodací lhůtu až 5 týdnů. 
Atypické výrobky mají dobu dodání 6 týdnů.. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. 

RAVAK 
AntiCalc® Conditioner  
 Domácí pomocník 
v boji proti vodnímu 
kameni 

●  Při správném a pravidelném 
používání přípravku AntiCalc® 
Conditioner poskytujeme 
záruku na plnou funkčnost 
systému RAVAK AntiCalc® 
10 let. 

 Cena:  308

RAVAK Cleaner Chrome 
 Na baterie 

●  Speciální čistič 
k odstranění mastnoty 
a zbytků usazenin 
z chromovaných povrchů 
- vodovodních baterií, 
příslušenství vodovodních 
baterií a chromovaných 
povrchů sprchových 
koutů. 

 Cena:  170

RAVAK Turbo Cleaner  
 Účinně vyčistí odpady 

●  Vysoce účinný přípravek, 
který slouží k rozpuštění 
těch nejhrubších nečistot 
usazených v sifonech van, 
vaniček a umyvadel.  

●  Nesmí být použit 
k čištění výrobků 
a zejména jejich 
kovových částí! 

 Cena:  200

RAVAK Cleaner 
 Účinně vyčistí celou kou-
pelnu 

●  Spolehlivě odstraňuje mast-
notu a zbytky vodních usazenin.  

●  Je určen především 
pro akrylátové vany, 
vaničky a výplně sprchových 
koutů, ale i pro vodovodní 
baterie, koupelnový nábytek 
a keramické obklady. 

 Cena:  160

 Profesionální odolné  
RAVAK  
 Neviditelně rozhýbe 

●  Používejte na pojezdy 
a panty sprchových koutů, 
dveří a zástěn, na kartuše 
a pohyblivé části vodovodních 
baterií, zámky a kliky u dveří. 

 Cena:  190



82



ravak.cz 83



84

 Podrobné informace o produktech RAVAK naleznete 
na webových stránkách   www.ravak.cz 

 RAVAK a. s. 
Obecnická 285, 261 01 Příbram 1 
Česká republika 
tel.: 318 427 111, 318 427 200 
fax: 318 427 269, 318 427 278 
e-mail: info@ravak.cz 
 www.ravak.cz 
 www.ravak.cz/cz/eshop 

 Linka technické pomoci 

 318 427 144 
 Hovorné na tuto linku
je zpoplatněno dle místních tarifů. 

 Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny jednotlivých výrobků, změnu vzhledu a obalu výrobku, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby.
Vizuální prezentace našich výrobků má pouze informační charakter. Veškeré technické specifikace týkající se instalace jednotlivých výrobků podléhají platným normám. 


